様式第３号（第７条関係）

那珂市特産品ブランド認証更新申請書

  年  月  日

那珂市長 様

（申請者）

                  住所又は所在地

 事 業 所 名

                  代 表 者 名

 那珂市特産品ブランド認証要綱第７条の規定により、下記のとおり認証更新を受

けたいので、那珂市特産品ブランド認証要綱の認証基準（第２条）を満たす商品で

あることを誓約し、申請します。

記

申 請 事 項 等 説  明  等

１ 認証番号 ＊初回認証時の認証番号

２ 商品分類 ＊初回認証時の商品分類

３ 商 品 名 ＊更新申請商品名前

４ 前回認証時から変更の有無

＊変更届出書を別途提出すること。

有   ・   無

変更内容

① 商品名

② 商品の生産・製造場所

③ 認証マークの表示形態

④ その他